

Jeudi 24/07



**Olives
noires
d'Aragon
avec noyau**
215 g (PNE)
(1 kg = 6,93 €)
n°5700057

OFFRE FLASH

1.49



**Olives
vertes
entières**
570 g (PNE)
(1 kg = 6,82 €)
n°5700142

OFFRE FLASH

3.89



**Huile
d'olive
du Portugal**
500 ml
(1 L = 9,98 €)
n°5900019

OFFRE FLASH

4.99



Maiz Frito
170 g
(1 kg = 5,82 €)
Maïs grillé
nature
n°190763

OFFRE FLASH

0.99



Chips paille
300 g
(1 kg = 5,63 €)
n°6771

OFFRE FLASH

1.69



Chips
200 g
(1 kg = 7,45 €)
Variétés au choix
n°95463

OFFRE FLASH

1.49



**Chips
savour
jambon**
170 g
(1 kg = 8,76 €)
n°5701280

OFFRE FLASH

1.49



entre les repas www.mangerbouger.fr